
                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 
 
 

от «10» октября 2019 г.                                              № 173 

Об отмене постановления № 192 от 30.12.2015г.  

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения  

и ведения планов закупок товаров, работ услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования сельского поселения село Троицкое» 

(в редакции постановление от 18.03.2019г. №43) 

                   

    В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок работ услуг для обеспечения нужд муниципальных 

нужд», № 71- ФЗ пункт 4-8 СТ. 1, Ч. 4 СТ. 2 от 1 мая 2019г. и № 152-ФЗ от 

27.06.2019г. «О внесении изменений в федеральный закон о контрактной 

системе в сфере закупок работ услуг для обеспечения нужд муниципальных 

нужд» постановлением правительства от 27.07.2019 № 973; Приказ Минфина 

России от 19.07.2019 №113н ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить с 01 октября 2019 года постановление Администрации 

сельского поселения село Троицкое № 192 от 30.12.2015г. «Об утверждении 

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

работ услуг для обеспечения нужд муниципального образования сельского 

поселения село Троицкое» (в редакции постановление от 18.03.2019г. №43). 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                                                             

Глава администрации                                                      О.И. Бесфамильная 
                                                                                                  


